報道機関各位

長岡市選挙管理委員会事務局長



長岡市長選挙に向けて選挙事務室を開設

令和6年10月6日執行予定の長岡市長選挙に向けて、作業を本格化させるため、 選挙事務室を開設します。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ取材くださるようお 願いします。

選挙事務室を開設

- 日時 9月17日 (火) 午前8時30分から (5分程度) 1
- 場所 さいわいプラザ5階 選挙管理委員会事務局 入口付近 (長岡市幸町2-1-1)
- 3 内容 選挙管理委員会事務局長が、選挙事務室の入口に看板を設置します。
- 4 その他
- (1)選挙事務室の開設期間は、9月17日(火)~10月9日(水)の23日間。
- (2) 期間中、職員28人の体制で選挙事務を行います。
- (3) 長岡市長選挙の日程は以下のとおりです。
 - ·告 示 日 9月29日(日)
 - ・立候補受付9月29日(日)8時30分~17時・期日前投票9月30日(月)~10月5日(土)・投・開票日10月6日(日)

 - ・当選証書付与 10月7日(月)10時

問い合わせ:選挙管理委員会事務局 青柳 TEL0258-39-2241